

Alhen37 Holding IVS

Rentemestervej 32, 4. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 32 34 94 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Alexander Hennings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alhen37 Holding IVS Rentemestervej 32, 4. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 34 94 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Hennings
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Novipel Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.350 kr. mod -300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.019 kr. mod -9.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige fejl i regnskabet

Regnskabet har sidste år indholdet en række forhold der ikke har været retvisende, disse forhold der reguleret efter årsregnskabslovens § 52, stk 2, hvorved sammenligningstalene ligeledes er reguleret til korrekt værdi.

Kapitalandele er sidste år indregnet til en værdi på 111.522 kr, dette forhold er reguleret til en reel værdi på 9.884,03 kr. Tilgodehavende er sidste år indregnet til 20.000 kr, dette forhold er reguleret til en reel værdi på 30.733,14 kr. Udskudt skat er sidste år indregnet til en værdi på 28.095 kr, dette forhold er reguleret til en reel værdi på 0 kr. Overført resultat er sidste år indregnet til en værdi på 64.756 kr, dette forhold er reguleret til en reel værdi på -9.508 kr. Netto værdien af væsentlige fejl udgør 0 kr.

Fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vil på først kommende generalforsamling drøfte mulighederne for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.350	-300
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-619	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.414	-9.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.464	0
Resultat før skat	-11.019	-9.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.019	-9.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.019	-9.508
Disponeret i alt	-11.019	-9.508

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>21.679</u>	<u>9.884</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.679</u>	<u>9.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.679</u>	<u>9.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.894	30.733
	Andre tilgodehavender	<u>7.950</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.844</u>	<u>30.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>74</u>	<u>25</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.918</u>	<u>30.758</u>
	Aktiver i alt	<u>50.597</u>	<u>40.642</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100	107
4 Overført resultat	<u>-20.527</u>	<u>-9.508</u>
Egenkapital i alt	<u>-20.427</u>	<u>-9.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.024	50.043
Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.024</u>	<u>50.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.024</u>	<u>50.043</u>
Passiver i alt	<u>50.597</u>	<u>40.642</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.464	0
	6.464	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	18.500	18.500
Tilgang i årets løb	11.000	0
Kostpris 31. december 2016	29.500	18.500
Opskrivninger 1. januar 2016	-8.616	592
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.414	-9.208
Opskrivninger 31. december 2016	-7.202	-8.616
Årets afskrivninger på goodwill	-619	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-619	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.679	9.884
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.572	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.191	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novipel Holding ApS	Frederiksberg	44 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100	107
	100	107

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-9.508	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.019</u>	<u>-9.508</u>
	<u>-20.527</u>	<u>-9.508</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		